KP915
Casquette en coton recyclé - 6
panneaux

« Coton recyclé, pour une mode durable.
« Coton doux et absorbant.

« Boucle métal, pour un ajustement parfait et plus de style.

100% coton. Casquette 6 panneaux composée de 60% de coton
recyclé et 40% de coton vierge. Boucle d'ajustement en métal située ' ‘ O

a l'arriere de la casquette. Black  Navy  White

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

CN - Chine

=25 @mo : E 4| 65050030
Conditions de lavage
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KP915

Casquette en coton recyclé - 6 panneaux

Dimensions (cm)

Mesures en cm One size
H50 - Tour de téte 58.00
057 - Profondeur visieére casquette 7.00




KP915

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C
Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistiquefgﬁ 25 Eﬁ 100

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

40

60

8

10

100




